Para mais esclarecimentos, consulte o Edital requlador e acompanhem as datas importantes do certame.

CPF

457.465.593-34
391.277.963-53
770.356.903-87
736.239.973-15
247.509.053-72
037.661.933-33
617.657.163-49
049.561.744-03
477.522.203-10
211.630.573-04
014.665.926-05
121.356.233-34
903.882.673-72
937.984.073-04
839.710.413-53
104.817.448-43
958.655.943-20
921.082.023-15
499.885.063-68
659.388.523-15
174.437.333-72
015.243.963-38
992.341.573-20
284.592.703-78
314.113.983-00
622.882.533-04
628.089.313-87
715.357.133-72
247.916.283-49
002.443.683-68
041.526.033-72
694.707.903-91
003.991.273-64
036.559.986-78
696.446.833-15
546.086.003-20
359.397.533-53
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Resultado Final

EDITAL N.° 38/2013 - BOLSA PROFESSOR VISITANTE - CEATS

NOME

ALINE NOBREGA AGUIAR ARAUJO.
ANA CRISTINA DE OLIVEIRA PEREIRA
ANA PATRICIA OLIVEIRA MOURA LIMA
ANA PAULA RIBEIRO DE CASTRO
ANGELA MAIA DOS SANTOS

CINTIA LIRA BORGES

DANIELLE DE MENEZES FERREIRA
FRANCISCA TEREZA DE GALIZA
FRANCISCA VILMA DE OLIVEIRA
GERIDICE LORNA ANDRADE DE MORAES
HERCULES LAZARO MORAIS CAMPOS
HERMINIA COELHO ALCANTARA
INGRID ROCHELLE REGO NOGUEIRA
JAMILA ALMEIDA GASPAR

JOSEANE COSTA SOARES

JOSE RICARDO TEMOTEO

JULIANA CAMILO CIRIACO

JULIANA MOTA DE MOURA

KELMA LIMA CARDOSO LEITE

LICIA ALMEIDA PEREIRA LANDIM

LILIA MARIA GONDIM MUNIZ

LIVIA MARA BEZERRA PINTO

LORENA SOUSA SOARES

LUCILA BOMFIM LOPES PINTO

LUISA MARIA OLIVEIRA PINTO

MAGDA ROBERTA BORGES DE MELLO
MARCELO GOMES BARREIRA

MARIA CRISTINE OLIVEIRA DA SILVA
MARIA EMILIA ALVES FALCAO

MARIA GOMES DE QUEIROZ

MARIA HELENA AIRES LEAL BARREIRA
NUBIA MELO ARAGAO VIEIRA
RAFAELA ARMINDA MESQUITA DE AGUIAR
RODRIGO CAETANO ARANTES
ROSINA RIBEIRO GABRIELE

SUZIANA MARTINS DE VASCONCELOS
TALES COELHO SAMPAIO

Assinatura do Coordenador/Supervisor da Area
Fortaleza, 25 de setembro de 2013
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492.459.533-00 TERESA MARIA DA SILVA CAMARA
696.496.933-00 TULIA FERNANDA MEIRA GARCIA
411.320.503-59 VANESSA MACEDO PICANCO COELHO
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